MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE EDUDAÇÃO
DEPARTAMENTO DE FUNDAMENTOS E POLÍTICAS DA EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROFESSOR SUBSTITUTO
NA ÁREA DE LIBRAS (EDITAL n. 99/2021-PROGESP).

ATA DE REALIZAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS

Ao dezessete dias do mês de dezembro do ano de 2021, a Comissão de Seleção, presidida por

Amon Evangelista dos Anjos Paiva, reuniu-se para realizar a pontuação de títulos referente à

área LIBRAS, objeto do Edital no 99/2021-PROGESP. Estiveram presentes os membros, Amon

Evangelista dos Anjos Paiva (Presidente da CE), Paulo Roberto de Andrade Santos (Membro da

CE) e Sedina dos Santos Jales Pereira (Membro da CE). Após analisar a documentação dos

candidatos inscritos, a Comissão de Seleção, nos termos do art. 32, § 2º e art. 33 da Resolução

no 225/2018-CONSEPE, atribuiu as seguintes notas, considerando 02 (duas) casas decimais:

Sem nada mais a tratar, eu, Amon Evangelista dos Anjos Paiva, presidente da Comissão de

Seleção, lavrei a presente ata, assinada por mim e demais membros da comissão do concurso.

Natal, 17 de dezembro de 2021.

Amon Evangelista dos Anjos Paiva
Presidente

Paulo Roberto de Andrade Santos
1º Examinador (a)

Sedina dos Santos Jales Pereira
2º Examinador (a)

Nome do Candidato Pontuação Títulos Nota Correspondente
ANA PATRÍCIA MARCOS

BARBOSA 90 100

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 17/12/2021

ATA DA PROVA DE TÍTULOS Nº 1/2021 - DFPE/CE (19.02)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 21/12/2021 12:22 )
AMON EVANGELISTA DOS ANJOS PAIVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1107727

 (Assinado digitalmente em 21/12/2021 12:47 )
PAULO ROBERTO DE ANDRADE SANTOS

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1891306

 (Assinado digitalmente em 21/12/2021 12:57 )
SEDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DFPE/CE (19.02)

Matrícula: 1048302

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sipac.ufrn.br/documentos/ 1
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DA PROVA DE TÍTULOS 21/12/2021

faf99bb451

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf